
TC
89964003018

O
2212935909589

Pečovatelská služba Rakovník
Wintrovo nám. 1903
269 01  RAKOVNÍK
ČESKÁ REPUBLIKA

S-VPSZ64/N

Číslo pojistné smlouvy: 5133911517
Stav k datu 28. 3. 2023
Kód pojištění: MPS02
Pořadové číslo pojištění: 5

Pojištění strojů a strojních zařízení
pojištění podnikatelských rizik

1. Účastníci smlouvy
Pojistitel:
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v ital-
ském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba:
Název firmy: Pečovatelská služba Rakovník, zapsaná: v obchdním rejstříku u MS v Praze
IČO: 47012790

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové-
ho čísla a je platná ode dne 28. 3. 2023.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění strojů a strojních zařízení se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku podnikatelů
VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů a strojních zařízení DPPST 2
(dále jen DPPST), ujednáními na úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPST.

2.4. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limity plnění uvedené v úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

2.5. Dále se ujednává, že pojistné plnění vyplacené z celé pojistné smlouvy z pojištění strojů a strojních zařízení (tedy i z po-
jištění sjednaných případně na jiném listu této smlouvy) nesmí z jedné pojistné události přesáhnout částku  Kč.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

4. Rozsah pojištění
Pojištěné věci, spoluúčasti, pojistné částky, pojistné a připojištění
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.).
pol. č. specifikace pojištěných věcí SPZ

(RZ)
číslo SPZ
(RZ)

havarijně
pojištěno u GČP

půjčováno

rok
výroby

spoluúčast *
v Kč

pojistná
částka v Kč

pojistné
v Kč

S01 Chladnička Goddess - FP-281, inv.č.
19DM00486

NE NE NE
2019

V124

strana 1 z 3

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



pol. č. specifikace pojištěných věcí SPZ
(RZ)

číslo SPZ
(RZ)

havarijně
pojištěno u GČP

půjčováno

rok
výroby

spoluúčast *
v Kč

pojistná
částka v Kč

pojistné
v Kč

S02 Autamatická pračka AEG - PP-275, ivn.č.
19DM00482

S03 Klimatizační jednotka vnitřní Samsung - FP,
inv.č. 19DM00506

S04 Klimatizační jednotka vnější Samsung - FP,
inv.č. 19DM00507

S05 Sušička prádla AEG - FP-275, inv.č.
19DM00480

S06 Automatická pračka AEG - PP-275, ivn.č.
19DM00481

S07 Chladnička AEG - FP - 275, inv.č. 19DM00478

S08 Chladnička AEG - FP - 275, inv.č. 19DM00479

S09 Mobilní klimatizace - SLINE, 20DM00510
4/2020

S10 Myčka nádobí  AEG, 20DM00513 6/2020

S11 Vestavná myčka nádoby AEG, 20DM00526
12/2020

S13 kompenzační pomůcka - elektrický pojízdný
zvedák EPL 175, 21DM00549

S14 Myčka Whirpool WFC3C- 21DM00536

S15 Opti grill Tefal - CDS-  21DM00538

* Je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného plnění.

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč

4.2. Roční pojistné za pojištění strojů a strojních zařízení po zaokrouhlení v Kč 6 587,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položky S01, S02, S03, S04, S11, S14, S15 se sjednává toto místo pojištění:
Wintrovo nám. 1903, 269 01 Rakovník

5.2. Pro položky S05, S06, S07, S08, S09, S10, S13 se sjednává toto místo pojištění:
Vysoká 91, 269 01 Rakovník

6. Zvláštní ujednání1

7. Počátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 28. 3. 2023 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalen-
dářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

Číslo pojistné smlouvy: 5133911517                                                                            Kód pojištění: MPS02
Stav k datu 28. 3. 2023                                                                                                Pořadové číslo pojištění: 5

strana 2 z 3

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. Pojistník svým podpisem dále
potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouva uzavřena v dne  v  hodin  minut

Pečovatelská služba Rakovník

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

Číslo pojistné smlouvy: 5133911517                                                                            Kód pojištění: MPS02
Stav k datu 28. 3. 2023                                                                                                Pořadové číslo pojištění: 5

strana 3 z 3

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno




